de refeições do tipo self-service, em local apropriado, destinado exclusivamente 
aos servidores do Município de Cidade Gaúcha - PR que estiverem no exercício 
de suas funções, no horário de almoço, no Município de Umuarama - PR 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil novecentos e cinquenta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 18/11/2025 às 08:30 horas (Horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA  

Aberto 

EXCLUSIVO ME/EPP 

Não 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

[...]

apresentação da proposta ou do orçamento a que essa se referir. 

18.2.14. O reajuste obedecerá à variação do IPCA/IBGE, ou outro índice oficial 
que venha a substituí-lo no caso de sua extinção 

19.  DO VALOR MAXIMO  

19.1. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil 
novecentos e cinquenta reais). 

20.  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

20.1. Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital, 
correrão por conta da seguinte dotação: 

Órgão...............: 03 SECRETARIA DE ADM. HAB. E ENGENHARIA     

Unidade Orçamentaria: